[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.05.2017  г                               № 56
 р. п. Ишня
О продаже на торгах
муниципального имущества
сельского поселения Ишня

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением муниципального Совета сельского поселения Ишня третьего созыва от 30 марта 2017г. № 11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося на балансе сельского поселения Ишня на 2017 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
         1.Осуществить продажу посредством публичного предложения муниципального имущества:
   -Автомобиль ВАЗ 21074, легковой (седан), Идентификационный номер (VIN)ХТА21074072599727, год изготовления 2007, марка-модель ВАЗ 21074, двигатель бензиновый мощность 75,1 л.с. (54,5кВт), максимальная масса 1460 кг, масса без нагрузки 1060 кг, цвет  ярко-белый.
Начальная цена продажи (цена первоначального предложения) объекта – 39500,00 (Тридцать девять тысяч пятьсот) рублей.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) –19750,00 (Девятнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей.
         2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчётности -Решетник Е.А., ведущему специалисту-Родиной Ю.А. выполнить необходимые мероприятия по реализации настоящего постановления.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
         4. Постановление вступает в силу с момента публикации.
   	5. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                            Н.С.Савельев